СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2021 № 46/1

[bookmark: _GoBack]

	О согласовании направления 80% средств стимулирования управы района Черемушки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы района Черемушки города Москвы от 25.05.2021 года № ЧЕ-08-315/1,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Согласовать предложенное управой района Черемушки направление 80% средств стимулирования управы района Черемушки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству в 2021 году, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mcherem.ru.
3. Направить копию настоящего решения в управу района Черемушки города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Минаеву Е.В.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                                     Е.В. Минаева

	[bookmark: RANGE!A1:G92]

	 Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
от 26.05.2021года №46/1

	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Черемушки города Москвы  за счет средств Стимулирование 80% на 2021 год

	№
	Адрес

	Площадь ремонта,м2
	един изм
	Сумма в тыс руб

	1
	Архитектора Власова д 9 к 3
	капитальный ремонт АБП
	                     1 100
	м2
	1 078,00

	2
	ул Зюзинская д 4 к 4
	капитальный ремонт АБП
	                     1 732
	м2
	1 697,36

	3
	ул Зюзинская д 4 к 5
	капитальный ремонт АБП
	                     1 122
	м2
	1 099,56

	4
	ул Зюзинская д 6
	капитальный ремонт АБП
	                        800
	м2
	784

	5
	ул Зюзинская д 8
	капитальный ремонт АБП
	                     1 700
	м2
	1 666,00

	6
	 ул.Наметкина д 9 к 1(территория района)
	капитальный ремонт АБП
	                    10 292
	м2
	10 086,16

	7
	 ул.Наметкина д 9 к 3
	капитальный ремонт АБП
	                     3 755
	м2
	3 679,90

	8
	ул.Наметкина д 11
	капитальный ремонт АБП
	                     2 329
	м2
	2 282,42

	9
	Нахимовский пр.д 61 к.1
	капитальный ремонт АБП
	                     2 759
	м2
	2 703,82

	10
	Нахимовский пр.д 63 к.2
	капитальный ремонт АБП
	                     1 561
	м2
	1 529,78

	11
	Нахимовский пр д. 63 к.3
	капитальный ремонт АБП
	                        773
	м2
	757,54

	12
	Нахимовский пр.д.37к.1
	капитальный ремонт АБП
	                        359
	м2
	351,82

	13
	Нахимовский пр.д37 к.2
	капитальный ремонт АБП
	                     1 421
	м2
	1 392,58

	14
	Нахимовский пр.д.39к.1
	капитальный ремонт АБП
	                        608
	м2
	595,84

	15
	Нахимовский пр.д39к.2
	капитальный ремонт АБП
	                        931
	м2
	912,38

	16
	Нахимовский пр.41/45 к.2
	капитальный ремонт АБП
	                        348
	м2
	341,04

	17
	Нахимовский пр.59
	капитальный ремонт АБП
	                        689
	м2
	675,22

	18
	Нахимовский пр.63
	капитальный ремонт АБП
	                     1 607
	м2
	1 574,86

	19
	ул.Новочеремушкинская д. 49,49 стр 1
	капитальный ремонт АБП
	                     2 100
	м2
	2 058,00

	20
	ул.Новочеремушкинская д. 49 к.1
	капитальный ремонт АБП
	                     4 183
	м2
	4 099,34

	21
	ул.Обручева д 41
	капитальный ремонт АБП
	                     1 475
	м2
	1 445,50

	22
	ул.Обручева д 35 к 3
	капитальный ремонт АБП
	                     4 900
	м2
	4802

	23
	ул.Обручева д 37
	капитальный ремонт АБП
	                        700
	м2
	686

	24
	ул.Обручева д 39
	капитальный ремонт АБП
	                     1 400
	м2
	1372

	25
	ул.Обручева д 61
	капитальный ремонт АБП
	                     2 311
	м2
	1330,67

	26
	ул Профсоюзная д 36 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                     1 056
	м2
	1 034,88

	27
	ул Профсоюзная д 38 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                     1 900
	м2
	1 862,00

	28
	ул Профсоюзная д 40 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                     1 100
	м2
	1 078,00

	29
	ул Профсоюзная д 42 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                     1 600
	м2
	1 568,00

	30
	ул.Профсоюзная д.  42 к.3
	капитальный ремонт АБП
	                     2 523
	м2
	2 472,54

	31
	ул.Профсоюзная  д.44 к.3
	капитальный ремонт АБП
	                        980
	м2
	960,4

	32
	ул.Профсоюзная  д.44 к.4
	капитальный ремонт АБП
	                        152
	м2
	148,96

	33
	ул.Профсоюзная  д.44 к.5
	капитальный ремонт АБП
	                        466
	м2
	456,68

	34
	ул.Профсоюзная  д.44 к.6
	капитальный ремонт АБП
	                        351
	м2
	343,98

	35
	ул.Профсоюзная  д.44 к.7
	капитальный ремонт АБП
	                        843
	м2
	826,14

	36
	Севастопольский пр 44 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                        300
	м2
	294

	37
	Севастопольский пр 44 к 2
	капитальный ремонт АБП
	                     1 750
	м2
	1 715,00

	38
	Севастопольский пр 44 к 3
	капитальный ремонт АБП
	                        995
	м2
	975,1

	39
	Севастопольский пр 44 к 4
	капитальный ремонт АБП
	                     1 342
	м2
	1 315,16

	40
	Севастопольский пр 44 к 5
	капитальный ремонт АБП
	                     1 003
	м2
	982,94

	41
	Севастопольский пр 46 к 2
	капитальный ремонт АБП
	                        260
	м2
	254,8

	42
	Севастопольский пр 46 к 4
	капитальный ремонт АБП
	                     2 386
	м2
	2 338,28

	43
	Севастопольский пр 46 к 7
	капитальный ремонт АБП
	                     1 015
	м2
	994,7

	44
	Севастопольский пр 48 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                        380
	м2
	372,4

	45
	Севастопольский пр 48 к 2
	капитальный ремонт АБП
	                        740
	м2
	725,2

	46
	Севастопольский пр д.50/11
	капитальный ремонт АБП
	                        487
	м2
	477,26

	47
	Севастопольский  пр д.52
	капитальный ремонт АБП
	                        200
	м2
	196

	48
	ул Херсонская д 26 к 2
	капитальный ремонт АБП
	                        652
	м2
	638,96

	49
	ул.Херсонская д 34 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                     1 002
	м2
	981,96

	50
	ул Херсонская д 36 к 4
	капитальный ремонт АБП
	                     1 011
	м2
	990,78

	51
	ул Херсонская д 36 к 2
	капитальный ремонт АБП
	                     1 197
	м2
	1 173,06

	52
	ул Херсонская д 36 к 3
	капитальный ремонт АБП
	                     1 167
	м2
	1 143,66

	53
	ул Херсонская д 22 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                     3 600
	м2
	3 528,00

	54
	ул Цюрупы д 7 к 2
	капитальный ремонт АБП
	                     2 782
	м2
	2 726,36

	55
	ул Цюрупы д 6
	капитальный ремонт АБП
	                     2 580
	м2
	2 528,40

	56
	ул Цюрупы д 8
	капитальный ремонт АБП
	                     3 685
	м2
	3 611,30

	57
	ул Цюрупы д 8 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                     4 514
	м2
	4 423,67

	58
	ул Цюрупы д 11 к 1
	капитальный ремонт АБП
	                        889
	м2
	871,22

	59
	ул Цюрупы д 11 к 3
	капитальный ремонт АБП
	                     2 191
	м2
	2 147,18

	60
	ул Цюрупы д 12 к 2
	капитальный ремонт АБП
	                     1 639
	м2
	1 606,22

	61
	ул Цюрупы д 12 к 3
	капитальный ремонт АБП
	                     1 640
	м2
	1 607,20

	62
	ул Цюрупы д 12 к 6
	капитальный ремонт АБП
	                     2 367
	м2
	2 319,66

	63
	ул Цюрупы д 15 к 2
	капитальный ремонт АБП
	                     1 400
	м2
	1 372,00

	64
	ул Цюрупы д 15 к 3
	капитальный ремонт АБП
	                        900
	м2
	882,00

	Итого по программе стимулирование 80%

	106 000,00
	м2
	102 945,84

[bookmark: RANGE!A1:G18]